SCRIPTA

Numéro Scripta : 3359

Auteur(s) : Robert, La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé Robert et les moines de Saint-André-en-Gouffern font savoir que Philippe [II], roi de France, leur a concédé et confirmé toutes ses terres situées à Mesmouton et leur a donné une rente annuelle de six livres tournois à percevoir à Bellou.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 243, p. 38.

Texte établi d'après a

Illustrissimo domino.. Philippo Dei gratia Francorum Regi et omnibus Xpisti fidelibus ad quos presens carta pervenerit, frater.. Robertus, dictus.. abbas et humilis conventus Sancti Andree de Goffer, salutem in Domino. Noveritis universi quod dominus Philippus, Dei gratia, nobilis Rex Francorum nobis concessit et per cartam suam confirmavit totam terram nostram de Mesmouton sicut carta Roberti filii comitis Lecestrie testatur, scilicet omnem terram quam Radulphus de Sancto Hylario et Guillelmus, frater ejus, et Thomas, nepos eorum, tenuerunt de eo et Petronilla uxore sua in bosco et plano inter chiminum Argenthomi et forestam de Goffer et inter terras de Sefrevilla et boscum de Pele ita quod in illa parte quam nobis reddidit nec boscum nutriemus nec villam faciemus. Preterea dedit nobis, divine pietatis intuitu, sex libras turonensium annui redditus, videlicet sexaginta solidos turonensium in singulis scacariis percipiendos in redditibus suis de Beslou. Hoc autem facto nos quittavimus ei quicquid reclamabamus in pasnagio et venta parchi de Beslou et ut hoc sit firmum et stabile im perpetuum presenti carta et nostri sigilli testimonio confirmavimus. Actum anno dominice incarnationis M° CC° quinto decimo.